
Michaela D. (Michaeladvo) ID 513132 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.10.2024, 3:46

PODMÍNKY PRODEJE
Nabízené oblečeni je z našeho rodinného šatníku. Některé věci po dětech jsou pouze vyprané, jiné nošené jen minimálně a v
super stavu. Věci na lítačku jsou pak za symbolickou cenu, je mi lito je vyhodit.

 Věci označené jako daruji, přibalím rada k objednávce, ale nezasílám jednotlivě. Snažím se vše detailně popsat, pokud byste
nějakou informaci postrádali, neváhejte mě oslovit. Ráda Vám ji doplním.

 Komplety oblečeni je možné po dohodě prodat i odděleně, ale preferuji nákup tak, jak je vystaveno na fotografii v inzerátu.

 Inzeruji i jinde, takže se může stát, že si o věc jinde někdo napíše dřív, než zde stačím dopsat, že je v rezervaci...ale beru to
opravdu popořadě, rezervovaná věc se klidně může uvolnit, díky za pochopení.
 Rezervaci držím 3 dny bez reakce, poté dávám zpět do prodeje, pokud se nedomluvíme jinak. Není problém počkat např.do
mateřské...

 Balíček posílám až po připsání peněz na účet

 Poštovné účtuji 1-3ks (menší věci trička, bodýčka) doporučený dopis 47,- 4ks a více 70,-
 balík do 2 kg = Kč 110,- (již se nevejde do obálky, posíláno v krabici)
 balík nad 2 kg = Kč 130,- ( posíláno v krabici)

 Na dobírku nezasílám! Po špatných zkušenostech zasílám na dobírku pouze v případě, že na účet bude zaslána částka za
poštovné.

 Osobni předání - je možné se domluvit na osobním předání v Brně Starém Lískovci

 V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat, rada Vám vše zodpovím, případně pošlu další fotografie
prodávaných věcí.

 Do bazárku doplňuji průběžně, jak mi čas dovolí, pokud tedy si u mne něco vyberete a sháníte ještě něco dalšího, prosím
neváhejte mě poptat. Třeba budu mít pro Vás přesně to, co ještě sháníte za jedno poštovné!
 Budu postupně doplňovat věci na kluka i holčičku, jak mi děcka budou odrůstat od. velikosti 74.

 Hezké nakupování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

